Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000075810400
787

000750179166
021

000750103293
138

000750102335
013

000081773801
072

000750105534
942

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

50202301- (2
Agua

50181900-Pan, | 2
galletas y
pastelitos

dulces

47131800- |1
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

50201709-Café
instantaneo

[N

31211917-
Cubiertas para
rodillos de
pintura

50202306- |4
Refrescos

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

BONAFON12P

WT CHOCONUEZ

REPUESTO

CAF SOLUBL

CANELA HT

COCA PACK

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 108.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 140.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 64.66,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 176.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 323.28,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Base: 472.41,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|

10 de Noviembre del 2025

11:35:08

IWANP262626

A1897314-1948-49B5-A014-EEC9C0619782

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Tasa, Tasa o

Cuota: 16.0000

VALOR
UNITARIO

$54.00

% Importe: $0.0
$70.00

% Importe: $0.0
$76.72

D% Importe: $10
$204.00

% Importe: $0.0
$21.55

D0% Importe: $5
$118.10

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CANTIDAD DESCRIPCION

IMPORTE DESCUENTO

o

o

[=]

1.72

0% Importe: $7

b.59

$108.00

$140.00

$76.72

$204.00

$323.28

$472.41

$12.07

$28.00

MG: TICKET No: 6070244162293918680444 TR No: 8359

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

|1.1JA1897314-1948-49B5-A014-EECIC0619782|2025-11-10T12:38:08|SST060807KUO| TxBcuChKa0Ziz0v5xZQyCSi+
MDKEWCJWN93yR1c105/eS177c8MNYQ7CS3DIVAWLEsFmMiPJ3hlaM1CEbaY81VbJvCXcsxq/tICxY 5wokgoVifGBPSFkfinw6XoW5SgcQa2PbaNJgyWsyCOxIA3hrPOc8DyksJt277Uaewzi5fSDnn
1EjMolFMB4uhsz49Xil8fWpl408b72xdIQttmI2w+pm+
xs5fDqCw7Tgmul1ZUSx332csHoGEsKI13241/R1DQJExKIFdhsYU4gpavAGfc3DoXhFIScMbCV3b44VWxtYFgr8Zviwcyl1CDBuzV6p29DH57NHMC5gaj Yo9TsqRtQ==|00001000000711914678||

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VVA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$1,324.41
($40.07)
$0.00

$137.66
$1,422.00

TxBcuChKa0Ziz0v5xZQyCSi+
MDKEWCJWN93yR1c105/eS177c8JMNY Q7CS3DIV4AWLEsFmiPJ3hlaM1CEbaY81VbhJvCXcsxq/tICxY5wokgoVifGBPSFkfinw6XoW5SgcQa2PbaNJgyWsyCOxIA3hrPOc8DyksJt277Uaewzi5fSDn
n1EjMolFMB4uhsz49Xil8fWpl408b72xdIQttmI2w+pm+xs5fDgCw7TgmulZUSx332csHoGEsKI3241/R1DQjExKIFdhsY U4gpavAGfc3DoXhFIScMbCV3b44VWxtY Fgr8Zviwceyl1CDBuzV6p29DH

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL SAT

FVZqc49htUJCd00bg2gsMIOQhun2bW4ape5iv/zAC8+9VCTTysAWIMEe7vdtcAaWY 1t10s6 UpPTKLWotzyQASD7DvhUd8QEIgA0OkpKTm1begl4CM+
dunzZtRAeTrMfevdhCQuOu8wngNxARuHfMeYhhdb5LtgJrZ5F+jsnFyjNblrhfOUE1ErRzcPupHNmvXisI8IC45ze K X8Bla404d/4K19steb5z9gkN+
0QVNrVNCNhzfixcVVAD09ksgx6ewt7W8i9QqMD0o6DFRZu72162RITqRjJRbEU7udG5HIk2JY 7WzuKM+mX0LJj6hWabt+WmODNG9gnytBvBn2bOmwag==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 10 de Noviembre del 2025 11:35:08
Fecha y hora de certificacion: 10 de Noviembre del 2025 12:38:08

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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